
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Julho de 2014                            Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  01       21.537,68            0,00          0,00       320.573,33       24.826,93            0,00      345.400,26       75.069,26 

  02       65.452,02          906,10          0,00       345.400,26      182.409,27        3.389,65      524.419,88        6.928,55 

  03       57.527,40          470,49          0,00       524.419,88       51.199,94         -470,49      576.090,31        4.098,86 

  04    1.453.176,58            0,00          0,00       576.090,31      283.997,28      333.173,34      526.914,25      282.592,03 

  07        4.996,34            0,00          0,00       526.914,25            0,00            0,00      526.914,25            0,00 

  08       18.662,65            0,00          0,00       526.914,25       73.461,97        3.298,89      597.077,33            0,00 

  09       14.740,46            6,90          0,00       597.077,33      105.728,34        9.492,22      693.313,45       15.295,95 

  10       89.039,52            0,00          0,00       693.313,45       77.585,17            0,00      770.898,62        7.156,90 

  11      104.658,94            0,00          0,00       770.898,62       42.309,84      525.219,44      287.989,02      772.406,51 

  14        1.208,32            0,00          0,00       287.989,02       29.853,98        1.605,65      316.237,35        3.484,19 

  15      103.142,53       11.061,18          0,00       316.237,35       64.259,91       -1.318,06      381.815,32      107.199,37 

  16       10.390,69          441,94          0,00       381.815,32       62.172,54      231.914,36      212.073,50       16.047,72 

  17      138.919,19            0,37          0,00       212.073,50       31.719,47          617,76      243.175,21        5.926,30 

  18      113.662,99       10.286,26          0,00       243.175,21       42.970,99      194.567,27       91.578,93      523.763,89 

  21       12.789,53          871,63          0,00        91.578,93       38.330,07         -784,37      130.693,37        8.606,66 

  22       14.280,18            0,00          0,00       130.693,37       47.467,24            0,00      178.160,61        7.879,41 

  23       17.183,54        1.178,00          0,00       178.160,61        8.703,75            0,00      186.864,36        8.387,21 

  24       11.249,96            0,00          0,00       186.864,36      159.891,32        2.652,59      344.103,09       33.467,46 

  25       68.062,36        3.370,00          0,00       344.103,09       49.290,97      310.088,70       83.305,36      694.982,87 

  28       26.472,98        4.237,33          0,00        83.305,36       51.952,41            0,00      135.257,77        2.697,12 

  29       17.490,91          572,09          0,00       135.257,77       16.178,80         -351,28      151.787,85        5.222,27 

  30    1.252.643,61        1.868,47          0,00       151.787,85    1.330.519,19      255.553,50    1.226.753,54       12.206,52 

  31      173.492,09        1.470,50          0,00     1.226.753,54      116.498,81      894.158,14      449.094,21      346.264,23 

                                                                                                                                    

Total   3.790.780,47       36.741,26          0,00       449.094,21    2.891.328,19    2.762.807,31      449.094,21    2.939.683,28 


